“Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15).3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

! Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.nova(Ocamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 1883

digne-se oficiar a Exma, Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para“que informe a

esta Casa Legislativa, se a capinação da calçada do equipamentopúblico instalado.o
CRAS no bairro Jardim Santa Rita de Cássia, está contemplada na programação de

trabalho do setor competente e qual a data agendada para a execução.

JUSTIFICATIVA

! Juslifica-se este requerimento, lendo em vista que esle Parlamentar

foi procurado por moradores do referido bairro, em razão da situação de abandono do-

mencionado local. Assim, tendo. em vista que o vereador tem o poder e o dever de

fiscalizar os atos da Administração Pública, bem como sempre buscar benefícios à

população, dentro da legalidade, torna-se necessário esta propositura para que sejam

tomadas as devidas providências.

Sala das Sessoes “Ver. RafaelOrsiFilho”, 21 de junho de 2021.

à ILLA NOVA

Vereador.

CÂMARA MUNICIPAL DE TA Tui

Data: 18/06/2021 Hora: 11:25

ia Raquerimento Nº 1883/2021

EE uto, choro una novO o

i E a Assunto: Requer da Profoita que informe se à sapinação da

E s calçada do equipamento público instalado 0 CHAS no Jardim

Santa Rita de Cássia, estâcontemplada na programação de ;

trabalho do setor competente & qual a data agendada para à 3

Y í: 7 ç pe y: Et »”Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *